АДМИНИСТРАЦИЯ
ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]26.12.2023 №8783

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки территории (части территории) Одинцовского городского округа Московской области применительно
к населенному пункту д.Раздоры

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 16.1 Закона Московской области от 07.03.2007 № 36/2007 - ОЗ «О Генеральном плане развития Московской области», Распоряжением Комитета по архитектуре и градостроительству Московской области от 19.07.2023 № 29 РВ - 381 «О подготовке проекта о внесении изменений в правила землепользования и застройки территории (части территории) Одинцовского городского округа Московской области», решениями Комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки Московской области (протокол от 13.12.2023 № 50) и Градостроительного совета Московской области (протокол от 13.12.2023 № 51), учитывая обращение Комитета по архитектуре и градостроительству Московской области от 14.12.2023 № 29 Исх-20135/05, руководствуясь Уставом Одинцовского городского округа Московской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки территории (части территории) Одинцовского городского округа Московской области, утвержденные постановлением Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 28.09.2021 № 3471, применительно к населенному пункту д.Раздоры (прилагаются).
2. Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации Одинцовского городского округа Московской области Пайсова М.А.

Глава Одинцовского
городского округа                                                                                             А.Р. Иванов